



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de septiembre de 2018

RAMO 10-SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
UNIDAD 13-Dirección Jurídica
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/09/2018



R1013-0001

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Dirección Jurídica

FOLIO S1013-0009

21111101327111A003000E004012503560L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	5	\$29.12	\$145.60	16	\$168.90
0634	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	5	\$7.55	\$37.75	16	\$43.79
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	10	\$8.74	\$87.40	16	\$101.38
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$116.00	\$232.00	16	\$269.12
0715	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$120.00	\$240.00	16	\$278.40
0720	FOLIADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMÁTICO DESPUÉS DE CADA IMPRESIÓN, REPITE HASTA 12 VECES EL MISMO NÚMERO, 6 DÍGITOS, PEGASO 600F.	PIEZA	1	\$300.00	\$300.00	16	\$348.00
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	10	\$50.00	\$500.00	16	\$580.00
0831	PORTAMINA 0.7, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.	PAQUETE	3	\$70.00	\$210.00	16	\$243.60
0917	MINAS DE GRAFITO 0.5MM, DUREZA HB, TUBO C/12 MINAS.	PIEZA	10	\$5.85	\$58.50	16	\$67.86



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de septiembre de 2018

RAMO 10-SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

17/09/2018

UNIDAD 13-Dirección Jurídica



PERIODO Trimestral

R1013-0001

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL: \$1,811.25
I.V.A: \$289.80
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,101.05